
Valor:
 34.011,10

Endereço:

Empenho:

Ação:
Elemento:

CNPJ:
Credor:

2045 - MANUTENCAO DA MEDIA ALTA COMPLEXIDADE - ATIVIDADE
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

MARTA CRISTINE DA COSTA SILVA
31.694.541/0001-90

Protocolo:

Programa:

Função:

Órgão Gestor:
Unidade Orçamentária:

Modalidade:

Saldo Anterior: Valor Comprometido: Saldo Atual:

15 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Dispensa de Licitação

210 - ATENDIMENTO AMBULATORIAL, EMERGENCIAL E HOSPITALAR

000003393/23

 34.011,10

13 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

VALOR QUE SE EMPENHA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ROUPARIA HOSPITALAR
DESTINADAS A SUPRIR AS DEMANDAS DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE. | COMPRAS AGRUPADAS DOS PEDIDOS: 11899

Fonte de Recurso:

Tipo:

10 - SAUDE

 44.192,98  10.181,88

ORDINÁRIO

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE

Subfunção: 302 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATOR.

Movimentação do Crédito Orçamentário:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE GOIÁS

Dados do Credor:

Contrato/Licitação:

Licitação: 177/2023

Especificação

Incorporação da Despesa:

MUNICIPIO DE EDÉIA

Ficha:
0200

Destinação de Recurso: 000 - RECURSO ORDINARIO

Ordem
Fornecimento:

15814/2023

Subelemento: 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Data:
22/08/2023

Contrato:

Fundamentação:

331/2023

Dispensa - Hipóteses do inciso II do art. nº 75 da Lei
nº 14.133/2021

Publicação:Data Inicial: Data Final:10/08/2023 10/12/2023 10/08/2023

NOTA DE EMPENHO

56089/23

Edital:
Aditivo de Prazo:
Aditivo de Valor:

Data Final:
Valor:

Conta: Status: Tipo:
Codigo operação:

Fica empenhada a importância de 34.011,10 ( Trinta e Quatro Mil e Onze Reais e Dez Centavos )

GESTOR RESPONSÁVEL PELO EMPENHO
CPF: 909.014.011-53 CPF: 036.557.531-36

PAULO VICTOR DE OLIVEIRA
ALVARENGA

RAICA CRISTINE ALVES ARANTES

Centi ® e-Assinatura: cE0f$Z58teX Emitido em 22/08/2023 15:25 por haridna.diniz Página 1 de 1


